
Código Seguro de Verificación: 10706572361775034347

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009), autenticado y verificable mediante el código CSV en: 

http://carpeta.tudela.es/validacion

Pàgina 1 de 2

AYUNTAMIENTO DE TUDELA

Personal

Plaza Vieja, 1. 31500
Tfno: 948 41 71 07
Fax: 948 41 71 19
personal@tudela.es

Exp.: 23/2016/IPUT

RESOLUCIÓN de  10 de octubre de 2016  de Alcaldía, sobre aprobación de lista de contratación Profesor/a de
Piano y Lenguaje Musical (asimilado al Nivel/Grupo B)

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero.- Mediante Resolución de Alcaldía  número 1568/2016, de 15 de septiembre, se aprobó la Convocatoria
y Bases para la constitución de una relación de aspirantes a la  contratación temporal de Profesor/a de Piano y
Lenguaje Musical (Asimilado al Nivel/Grupo B), en orden a la cobertura de las necesidades que se produzcan en
el Ayuntamiento de Tudela, durante dos años posteriores a la constitución de la misma. Esta lista complementará
a  la  anterior  publicada  con  fecha  28  de  junio  de  2016,  teniendo  prioridad  la  de  junio  sobre  la  que  refiere  esta
resolución.

Segundo.- Esta convocatoria fue objeto de publicación en web y Tablón municipal con fecha 20 de septiembre de
2016, enviándose la oferta a la Agencia de Empleo de Tudela, tal y como exponen las Bases.

Tercero.- Con fecha 10  de octubre de 2016 finalizó el proceso selectivo de la mencionada convocatoria.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Único.- La Base 4.1.3 de la referida Convocatoria establece: Una vez celebrado el mismo, se publicará la lista de
los aspirantes y de las calificaciones obtenidas.

Las listas mencionadas se publicarán en el Tablón de Anuncios de la Casa Consistorial y podrán ser consultadas
en la Web municipal (www.tudela.es) en la reseña de la Convocatoria.

4.1.4. El orden de prelación que regirá en la relación a constituir será el establecido por la puntuación obtenida,
(…).
 

NOMBRE Y APELLIDOS Único Ejercicio 
(Clase Práctica)

BLANCO ROYO, MARÍA FELICITAS 15 Puntos

MARTÍNEZ MONENTE, ANA ISABEL 20,66 Puntos

 
En consecuencia, HE RESUELTO:

http://www.tudela.es
http://www.tudela.es


Código Seguro de Verificación: 10706572361775034347

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009), autenticado y verificable mediante el código CSV en: 

http://carpeta.tudela.es/validacion

Pàgina 2 de 2

Primero.- Aprobar  la  lista  de  aspirantes  a  la  contratación  temporal  del  puesto  de  Profesor/a  de  Piano de  la
Convocatoria aprobada mediante Resolución de Alcaldía 1568/2016, de 15 de septiembre, con el siguiente orden
de prelación:

1.-  Ana Isabel Martínez Monente

2.- María Felicitas Blanco Royo

Segundo.- Ordenar la publicación en la página Web y Tablón municipal.

 

Trasládese la presente Resolución a los/las interesados/as para su conocimiento y efectos.

Lo que se manda y firma, en Tudela, a 10 de octubre de 2016 ante mí, el Secretario, que certifico.


		2016-10-11T08:37:19+0200
	Firma responsable
	CRIPTOLIB


		2016-10-11T09:08:43+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




